
 

 

開  札  調  書 

 

入札結果は下記のとおりです。 

開 札 年 月 日 令和５年６月１５日 開札場所 
山武郡市振興センター 

第３会議室 

契 約 件 名 南消防署水槽付き消防ポンプ自動車製造 

履 行 場 所 
千葉県東金市家徳３８４番地２ 

 山武郡市広域行政組合消防本部 

落 札 者 
ジ―エムいちはら工業株式会社 東京営業所 

 所長 真舘 知誉 

落 札 価 格 
７０，９５０，０００円   

（税込み） 

予 定 価 格 
                ７１，６９０，０００円 

（税込み） 

最 低 制 限 価 格 
                円 

（入札書比較金額         円） 

 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額 

入札者 
１回目   摘 要 

1 
ジーエムいちはら工業㈱

東京営業所 
70,950,000   

令和5年6月21日

落札決定 

2 
長野ポンプ㈱ 

東京営業所 
75,900,000    

3 
㈱ナカムラ消防化学 

東京営業所 
74,800,000    

4 
日本機械工業㈱ 

本社営業部 
71,500,000   

5 ㈱モリタ 東京支店 74,360,000   

 以下余白     

      

      

      

      

      

     

    


